621

non arguamur operarius mala quae diligit. Quia uero facta ueritatem accu-
 sat in se mala sua non sibi parcat. non sibi uoscat ut d's ignoscat. quia quod
 uult d's ignoscat ipse agnoscat. et uenit ad lucem cui gratias agit quod illo quod
 in se occidisse ostenderet dicit d'no. Auerte faciem tuam a peccatis meis. et qua
 fronte dicat. nisi iterum dicat. quoniam facinus meum ego a d'no. et peccatum
 meum contram e. semp. Sit ante te. qd non susceperit in te d'm. Si aut post
 te seipseris peccatum tuum. retorquet illud tibi d's ante oculos tuos.
 Et tunc retorquet. quando uim penitentiae fructus nullus erit.

XXV

Currae ne tenebre uos comprehendant. Sequatur. Post haec uenit ih's
 et d's supulieus in uideam terram et illud demorabatur cum eis et illic
 baptizabat eos. Baptizatus. baptizabat. Non modo baptizatus est bapti-
 zatus qd baptizatus e. dicitur baptizatus d'no. baptizatus a seruo. osten-
 dens humilitatis suam. et perducens ad baptismum d'ni. hoc e. bap-
 tizatus suum pbendo humilitatis exemplum qui ipse non respuit
 baptismus serui. et baptismus serui. in a preparabatur d'no. et bap-
 tizatus e. d'ns. uiam se fecit uentibus. Ipse uiam audiamus. Ego sum uiam
 ueritas et uita. Si ueritas queris. uiam tene. Nam ipse e. uia
 que e. ueritas. Audiamus iohannem. baptizabat ih's. Diximus quia
 baptizabat ih's. Quomodo ih's quomodo d'ns. quomodo d'ns filius quomo-
 douerbum. Sed uerbum caro factum e. foras si etiam hoc moueat

aug

cur dicitur sic baptizabat ih's plures quam iohannes. et postea quam
 dicitur e. baptizabat subiectum est quanquam ih's non baptizabat
 sed discipulieus. Quid ergo falsum dicitur et correctum. adducimus
 dicitur e. quanquam ih's non baptizabat sed discipulieus. an utroq;
 uerum est. q. ih's et baptizabat et non baptizabat. baptizabat em q. ipse
 mundabat. non baptizabat quia non ipse tingebat. prebebat
 discipulum ministerium corporis. prebebat ille adiutorium in ueritate
 et t. Et aut inquit iohannes baptizans in non luxa salum. quia

SSS

aque multe erant tibi e. u. e. b. Ad u. iuxta salum locis e. ubi baptizabat
 iohannes. et ostenditur nunc usq; locus in octauo lapide serlo polis ad me-
 ridionem iuxta salum et iordanon. Quare baptizabat iohannes quia oportebat
 ut baptizaretur d'ns. quare oportebat ut baptizaretur d'ns.
 ne aliquis magnalicae praedictus gratia uel potestate contempneret bap-
 tizari. Ipse d'ns non contempsit baptismus sacramentum. quia uis in illo nec. quid
 mundaret in bapismo qui nullum habuit peccatum qd dimitteret in bapismo
 lauacro. Baptizatus e. d'ns a seruo. ne seruus d'ni baptismum contempneret.